
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

                                           

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 第４回正副理事長・委員長・部会長会議 ＜2/8（金）17：20～ 三の丸ホテル＞ 

  3月例会・5月定時総会について   参加者 8名 

 

 H３１年 新春賀詞交歓会・講演会 ＜2/8（金）18：30～20：50 三の丸ホテル＞ 

  若林理事長による主催者挨拶の後、新春講演会をスタート致しました。講師に前地方創生担当大臣・衆議院議員  

  梶山 弘志氏をお招きして「地方創生」～四年目を迎えた地方創生の取り組み～をテーマに講演を賜りました。 

  新春交流会にて、講師の梶山先生にもご出席頂き、参加者 30名との交流を深めて頂きました。 

  お陰様で盛況のうち閉会することが出来ました。 

  ご多用のところ、ご参加いただきました会員の皆様、誠にありがとうございました。 

  今後も、当協議会諸活動に、会員各位のご協力を引き続き宜しくお願い致します。 

                   

340 

今後の行事予定 

 

 

☆ ３月例会開催日決定 ☆ 

 

３月２６日（火）１８時頃～の予定 

 

平成３０年度、最後の例会となります！！ 

 

詳細、決まり次第ご報告いたします。 

 

  

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 
ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
  

 

 

 

 

 

  ＜平成３０年３月予定＞ 

 

  ○３月６日（水） ＪＮＢ理事会・会長会議  

  

  ○３月２６日（火） ISEC３月例会 

 

                              

 

    

 

 行事報告 ●２月 

 

 

2019年 2月 8日（金） 

前地方創生担当大臣・衆議院議員 

梶山 弘志 氏 講演会 


